Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Колокольчик» с. Вознесеновка

Ивнянского района  Белгородской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. №70-1

О создании инициативной

группы родителей по внедрению

ФОП ДО

С целью включенности родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО в

образовательную практику МДОУ

Приказываю:

1. Создать в МБДОУ инициативную группу родителей по внедрению

ФОП ДО в образовательную практику МБДОУ (далее – Инициативная

группа) из числа родителей (законных представителей) в составе:

Медведева Анастасия Ивановна

Гуляева Ирина Владимировна

Никулина Диана Юрьевна

Медведева Елена Викторовна

Гапурова Анжелика Магомедовна

Камфорина Виктория Викторовна

Бережная Екатерина Васильевна

2. Утвердить План работы с родителями по реализации мер поддержки,

разъяснительной работы для родителей по их адаптации к изменениям в

образовательную деятельность ДОО на 2023 – 2024 год (далее – План).

3. Инициативной группе оказывать помощь родителям и педагогам по

проведению мероприятий Плана работы с родителями на 2023-2024 учебный

год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

Е. С. Юдина